
NÁVOD K OBSLUZE 
Čelová svítilna FAVOUR H1632 

 
Klíčové vlastnosti: 

- Luxeon TX White LED – až 230 lumenů 
- 2 způsoby zapnutí / vypnutí – manuální (tlačítko) / pohybový senzor 
- Inteligentní pohybový senzor – vhodné zejména v případě špinavých rukou, při 

použití rukavic; při rybaření, horolezectví, při práci 
- 3 světelné úrovně (pro oba způsoby zapnutí) – vysoký svit, normální svit, 

nízký svit 
- Kompaktní rozměry s hmotností jen 90g 
- Čočka reflektoru pro hladký dlouhý paprsek 
- Napájení 3 x AAA bateriemi 
- Voděodolná konstrukce 

Obsluha: 

- Výběrem spínače zvolte způsob zapnutí 
- Manuální zapnutí

- Ovládání pohybovým čidlem – Stiskněte tlačítko pro aktivaci pohybového 
čidla. Dalším stiskem zvolte režim svícení. Modrá LED bude indikovat aktivní 
režim pohybového senzoru. Mávnutím ruky před pohybovým senzorem se 
přepíná zapnutí (s dříve zvoleným režimem) a vypnutí. Stisknutím tlačítka se 
svítilna vypne (opustí režim pohybového senzoru). 

 – Stiskněte tlačítko pro manuální zapnutí, vícenásobné 
stisknutí přepíná mezi režimy (zapnuto / vysoký svit / normální svit / nízký svit / 
blikání / vypnuto). Po cca 10s v jakémkoliv režimu stisknutím tlačítka dojde 
k vypnutí 

- Pohybové čidlo může hůře fungovat s černými gumovými materiály 

Baterie: 

- 3 x 1,5V AAA Alkalické baterie (jsou součástí) 



Zdroj světla: 

- 1 x Luxeon TX White LED 

Rozměry a hmotnost: 

- 62mm x 46mm x 40mm 
- 90g (včetně baterií) 

Důležitá upozornění: 

- Nedívejte se přímo do reflektoru pokud je svítilna zapnutá 
- Není vhodné pro děti bez dohledu rodičů 
- Pokud svítilnu delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie 


